[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 августа 2024 года                          № 545                                        с. Целинное
О признании утратившим силу постановления Администрации Целинного муниципального округа Курганской области от 27 апреля 2024 года № 374

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Курганской области от 31.12.2004 № 17 «О пожарной безопасности в Курганской области», Уставом Целинного муниципального округа Курганской области и снижением пожарной опасностью на территории Целинного муниципального округа Курганской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления Администрации Целинного муниципального округа Курганской области от 27 апреля 2024 года № 374.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Целинного муниципального округа Курганской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы, курирующего вопросы градостроительства и ЖКХ.
Глава Целинного муниципального округа                       П.И. Скоробогатов

Исп. Иванов Д.С.

Тел. 8-35-241-2-16-64